
 

 

 
 

           

OKUL BAŞARISINI  GELİŞTİREN VERİMLİ ÇALIŞMA  YÖNTEMLERİ 

 

Saygıdeğer Velilerim, Değerli Öğrenciler, 

Başarı, sürekli bir süreçtir ve genellikle zaman, sabır ve sürekli çaba gerektirir. Kendi yolunuzu bulmak 

ve bu yolda ilerlemek, size en uygun başarı yoludur. 

Her alanda başarıya ulaşmanın en etkili yolu düzenli ve verimli çalışmaktan geçmektedir.   

Bizlerde gördüğümüz aksaklık ve eksiklikler neticesinde başarıya giden yolda “Etkili ve Verimli Ders 

Çalışma Yöntemleri” konusunda okulumuz Rehberlik Servisince bir çalışma yaptık ve bu çalışmayı sizlerle 

paylaşıyoruz. Bu konuda öğrencilerimizin daha etkili ve verimli çalışmaları hususunda siz velilerimizden 

yardım bekliyoruz. Okul, öğrenci ve veli üçlü sacayağı birlikte hareket etmelidir. Herhangi birinin eksikliği 

başarıyı olumsuz yönde etkileyeceği muhakkaktır. Bu türden e-bülten çalışmalarımız devam edecektir.  

Anne, baba ve öğretmenlerin öğrenciden genel beklentisi, onların “derslerine çok çalışıp, başarılı 

olmaları” yönündedir. Beklenti böyle olunca başarısızlığın nedeni, “yeterince ders çalışmamak” olarak 

görülmekte ve öğrenciden sürekli daha çok çalışması istenmektedir. Oysa gerekli olan “Bilinçsizce çok 

çalışmak” değil; verimli ders çalışma yollarını iyi bilerek ve bunlardan gereğince yararlanarak etkili çalışmaktır. 

Verimli ders çalışma yollarını öğrenmek isteyen öğrencinin, önce bu yönde olumlu alışkanlıklar 

kazanmaya kararlı ve niyetli olması gerekir. Buna karar verdikten sonra ders çalışmasını aksatan ya da 

kolaylaştıran alışkanlıklarının bir listesini yapmalıdır. Bir yandan listede yer alan olumsuz alışkanlıklarını 

bırakmaya çalışırken öbür yandan da olumlu alışkanlıklarını pekiştirmek için çaba göstermelidir. Çalışma ve 

denemeler, olumsuz alışkanlıklar atılıncaya, olumlu alışkanlıklar iyice yerleşinceye kadar sürdürülmelidir. 

Biz öğretmenler en büyük arzusu öğrencilerimizin milli ve manevi duygularla vatanını, milletini seven, 

saygılı, istendik kurallara uyan, başarılı birer fert olarak yetişmesini sağlamak ve görmektir. Bu duygularla 

okulumuz Rehberlik Servisimizin hazırlamış olduğu sununun öğrencilerimize ışık tutmasını ve başarılarımıza 

başarılar katmasını diliyorum. 
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  Güçlü YILMAZ 
         Okul Müdürü 
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Değerli Veliler,  
Öğrenciler   çoğu   zaman  ders  çalışmaya   başlamakta  güçlük  çektiklerinden,  ders çalışmayı 

sürdüremediklerinden,  ya da  çalıştıkları halde başarılı olamadıklarından yakınmaktadır.  
Öğrencilerin ders  çalışma  konusundaki  sorunları; küçük yaştan itibaren  çalışma alışkanlığını edin

memek, yanlış çalışma alışkanlıkları,  temel  bilgi  eksikliğinden  dolayı dersleri anlayamamak,  psikolojik  ve 
duygusal sorunlar gibi başlıca   nedenlerden kaynaklanmaktadır.  

Verimli   çalışma   becerilerinin  geliştirilmesi;   öğrencilerin  çalışma   motivasyonunu güçlendirirken  okul 
başarılarını   da   arttıracaktır.   Bu  açıdan  verimli   çalışma alışkanlıklarının geliştirilmesine okulda  olduğu  gibi   
evde  de  destek verilmesi faydalı olacaktır. 
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“Hiç  kimse  başarı  merdivenlerini  elleri cebinde  tırmanmamıştır. “  

 Konfiçyus 
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